של כל כלי רכב והאם הוא תחת "תו סוחר" ואם לאו.
ואם אכן תוגש בקשה להארכת תוקף נוספת, מוצע כי הצדדים יבואו בדברים לצורך הגעה למתווה מוסכם לשחרור

תפוסים נוספים, כנגד הותרת נכסי הנדל"ן תפוסים.
המזכירות תמציא לצדדים החלטה זו.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשפ"ה, 21 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.